
Page 1 of 14 

 

СПОРТСКИ ЦЕНТАР ПИРОТ 

Таковска 24, 18300 Пирот, Србија 

scpirot@gmail.com 

Тел /Факс +38110320311 

Текући рачуни: 840-961664-13-Управа за трезор 

ПИБ 105480370 

                             Матични број 17721569 

 

Бр. 7/2022-2-ИЈН 

Датум 23.01.2023. године 

П и р о т 
 

 

На основу Одлуке о покретању поступка  набавке  у складу са чл. 35. став 4. Закона о јавним набавкама 

(„Сл.гласник РС“ број 91/2019)  за  набавку добара  – набавка материјала за одржавање, број Одлуке 7/2023-1 

од 23.01.2023. год., Спортски центар Пирот, упућује на адресе три референтна понуђача и објављује на 

својој интернет страни 

 
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

у поступку набавке на коју се ЗЈН не примењује бр 7/2023-ИЈН 

-Материјали за одржавање- 

По партијама 

 

1. Назив јавног наручиоца:  Спортски центар Пирот 

      ПИБ: 105480370 

     Адреса наручиоца:  Таковска 24, 18300 Пирот 

     Електронска пошта: scpirot@gmail.com 

     Интернет адреса јавног наручиоца:  www.scpirot.rs 

     Служба од које се могу добити додатне информације: Служба за јавне набавке, e-mail:        
      ivan.mladenovic83@gmail.com 

   

2.  Врста јавног наручиоца:  Правна лица основана у циљу задовољавања потреба у општем интересу    
 

3.  Врста поступка  набавке  

     Набавка на коју се ЗЈН не примењује у складу са чланом 27. став 1. ЗЈН („Сл.гласник РС“ број 91/2019) 

 

4.  Врста предмета: Добра 

      

5. За добра: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

 Набавка Материјала за одржавање за потребе Спортског центра Пирот. Опис и количина дате 

су у обрасцу Техничка спецификација - структура цена који је саставни део позива 

 Назив и ознака из општег речника набавки је: 

CPV:  Грађевински материјали и припадајући  – 44100000 
 

6. Критеријум за доделу уговора: 

Критеријум за избор економски најповољније понуде је цена - најнижа понуђена цена 
 

7. Начин преузимања конкурсне документације, односно интернет адреса где је конкурсна 

документација доступна: 

mailto:scpirot@gmail.com


Page 2 of 14 

 

Конкурсна документација може се преузети 

- непосредно на адреси Спортског центра Пирот, Таковска 24, 18300 Пирот – служба јавних 

набавки, сваког радног дана у периоду од 10:00 до 15:00 часова 

- са интернет адресе наручиоца - www.scpirott.rs 

 

8.   Начин подношења понуде и рок: 

 Понуде се подносе непосредно (лично) или путем поште на адресу наручиоца: Спортски 

центар Пирот", Косте Абрашевића бб (Затворени градски базен), 18300 Пирот, са назнаком: 

„НЕ ОТВАРАТИ! - Понуда за набавку добара  - Материјали за одржавање.“  

Понуђач подноси понуду у затвореној коверти  или кутији, затворену на начин да се приликом 

отварања понуда може са сигурношћу утврдити да се први пут отвара. На полеђини коверте 

обавезно назначити назив и адресу понуђача, телефон и факс понуђача, име и презиме и број 

телефона особе за контакт.  

Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу наручиоца најкасније до 

27.01.2023.  године до 12:00 часова. Наручилац ће, по пријему одређене понуде, назначити 

датум и сат њеног пријема и понуђачу, који је лично предао понуду, ће издати потврду о 

пријему (са датумом и временом пријема). 

  
 9. Обавезна садржина понуде: 

 

 1) образац понуде -  попуњен и потписан 

 2) образац структуре цене - попуњен и потписан 

 3) изјава да ће понуђач у извршавању уговора поштовати обавезе у области заштите животне 

средине, социјалног и радног права, као и обавезе из колективних уговора, односно одредбе 

међународног права везаног за заштиту животне средине, социјално и радно право – 

попуњена и потписана   

4. модел уговора – попуњен и потписан 
 

10. Захтеви од значаја за прихватљивост понуде: 

 

-рок плаћања: не може бити дужи од 45 дана од дана службеног пријема рачуна и регистрације истог 

у ЦРФ-у у складу са Законом о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама 

(„Сл.гласник РС“ број 119/12, 113/17 и 91/19)  

 

-рок понуде: не може бити краћи од 30 дана од дана отварања понуде 

  

- рок испоруке:  не више од 5 дана од дана потписивања уговора  

 

 

11. Рок за доношење и доставу одлуке:   У року од осам дана од дана означеног за предају понуда 

 

12. Лице за контакт: Иван Младеновић; ivan.mladenovic83@gmail.com 

                                                   

 



Page 3 of 14 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 
 

 

Понуда бр ________________ од __________________ за  набавку добара –   Maтеријали за одржавање, 

обликовану по партијама 

 

Партија бр. __ : ____________________________________(уписати назив партије) 

 

 

 

Назив понуђача: 

 

 

Адреса понуђача: 

 

 

Матични број понуђача: 

 

 

Порески идентификациони број (ПИБ) 

 

 

Име особе за контакт: 

 

 

Електронска адрса понуђача (Е-mail): 

 

 

Телефон: 

 

 

Телефакс: 

 

 

Број рачуна понуђача и назив банке: 

 

 

Лице овлашћено за потписивање уговора 

 

 

 

2) ПОНУДУ ПОДНОСИ:  

 

А) САМОСТАЛНО  

 

Б) СА ПОДИЗВОЂАЧЕМ 

 

В) КАО ЗАЈЕДНИЧКУ ПОНУДУ 

 

Напомена: заокружити начин подношења понуде и уписати податке о подизвођачу, уколико се понуда подноси 

са подизвођачем, односно податке о свим учесницима заједничке понуде, уколико понуду подноси група понуђач 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Page 4 of 14 

 

 ОПИС ПРЕДМЕТА обликована по партијама, редни број _________. 

Партија бр. __: ______________________________________________(уписати назив партије) 

 

 

Укупна цена без ПДВ-а: 

 

 

 

Износ ПДВ-а: 
 

 

Укупна цена са ПДВ-ом: 
 

 

Начин и услови плаћања (авансно плаћање није 

дозвољено): 

(уписати) 

Плаћање ће се вршити у року који је дефинисан 

Законом о роковима и измирењу новчаних 

обавеза у комерцијалним трансакцијама ("Сл. 

гласник РС" бр. 119/2012) и који не може бити 

дужи од 45 дана, на основу испостављене 

фактуре оверене од стране лица задуженог за 

праћење реализације уговора.    
Рок важења понуде: 

Не краћи од 30 дана 

(уписати) 

 

 

Рок  испоруке: 

 

Испорука ће се обављати сукцесивно (скоро 

сваког дана) током периода важења уговора у 

периоду фебруар 2023.године – фебруар 

2024.године према потребама наручиоца 

Рок испоруке требоване количине: -Уколико се 

требовање достави понуђачу до 09.00 часова-рок 

испоруке је истог дана,уколико се требовање 

достави после 12.00 часова,рок испоруке је 

најкасније 1 дан. 

 

Место испоруке: 

 

 

Затворени градски базен, Косте Абрашевића бб, 

18300 Пирот 

Начин давања понуде: 

(заокружити у табели) 

А) самостално 

Б) са подизвођачем 

В)као заједничку понуду 

Датум                                                Име и презиме овлашћеног лица понуђача 

_______________                            МП                        _____________________ 

 Место                                                                                          __________________                                                                   

__________________                                                                           (потпис) 

Напомене:  

Образац понуде понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни 

подаци који су у обрасцу понуде наведени. Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група 

понуђача може да се определи да образац понуде потписују и печатом оверавају сви понуђачи из групе 

понуђача или група понуђача може да одреди једног понуђача из групе који ће попунити, потписати и 

печатом оверити образац понуде.Уколико је предмет набавке обликован у више партија, понуђачи ће 

попуњавати образац понуде за сваку партију посебнo 

 



Page 5 of 14 

 

                                                                                            

Партија 2- Водоводни материјал 

 

 

НАЗИВ КОЛИЧИНА  

(комад) 

Јединича цена без 

пдв-а за  један 

комад из колоне А 

  

Укупна цена без 

пдв-а за 

количину из 

колоне Б 

 

А Б В Г=Б*В  

Водокотлић 5    

ЕК вентил ½ - 3/8 15    

Панцир црево Л40, m 15    

WC  шоља 3    

Руже тушева (металне) 40    

Горњи део за уградне 

тушеве 

13    

Горњи део за уградне 

испираче 

13    

Потисни испирач 3    

Лавабо 500 3    

Ф 20 цеви , м 40     

Батерија STH за 

лавабо 

10    

Туш батерија 3    



Page 6 of 14 

 

WC даске 10    

                                               

Укупно без пдв-а 

  

                                                       

Износ пдв-а 

  

 

 

          Укупно са пдв-ом 
  

 

 

1. Детаљну понуду по позицијама понуђач доставља попуњавањем табеле, која је саставни део 

документације. 

2. Ако понуда није поднета за све тражене артикле сматраће се непотпуном и као таква биће одбијена. 

3. Уговорена јединична цена је фиксна до окончања уговора. 

4. Испорука ће се обављати сукцесивно (скоро сваког дана) током периода важења уговора у периоду 

фебруар 2023.године – фебруар 2024.године према потребама наручиоца 

    Рок испоруке требоване количине: -Уколико се требовање достави понуђачу до 09.00 часова-рок 

испоруке је истог дана,уколико се требовање достави после 12.00 часова,рок испоруке је најкасније 1 

дан 

5. Продавац ће испоруку вршити својим превозом франко складиште купца у Пироту, Затворени 

градски базен, Косте Абрашевића бб, 18300 Пирот.  

6. Цена у понуди сa свим трошковима исказује се у динарима. 

 

 
Датум                                                  Име и презиме овлашћеног лица понуђача 

_______________                            МП                         _____________________ 

 

 Место                                                                                 

 __________________                                                                  __________________                                      

    

                                                                                          (потпис овлашћеног лица понуђача) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Page 7 of 14 

 

Партија 3 - Електроматеријал 

 

 

 

НАЗИВ 

 

 

КОЛИЧИНА  

(комад) 

Јединича цена без 

пдв-а за  један 

комад из колоне А 

  

Укупна цена без 

пдв-а за 

количину из 

колоне Б 

 

А Б В Г=Б*В  

Сијалица метал халиде 

1000W 

5    

Сијалица метал халиде 

400W 

100    

Упаљач метал халиде  

400W 
30    

Пригусница метал 

халиде 400W 
15    

Флуо цеви 18W 250    

Флуо цеви 36W 250    

Аутоматски осигурачи С 

25А 
40    

Аутоматски осигурачи С 

16 А 
40    

ЛЕД Цев Т8 18w 6500k 50    

ЛЕД Цев Т8 10w 6500k 50    

ЛЕД Сијалица 9w E27 

750/m 
80    

                                               

Укупно без пдв-а 

  

                                                       

Износ пдв-а 

  

 

 

          Укупно са пдв-ом 
  



Page 8 of 14 

 

 

 

1. Детаљну понуду по позицијама понуђач доставља попуњавањем табеле, која је саставни део 

документације. 

2. Ако понуда није поднета за све тражене артикле сматраће се непотпуном и као таква биће одбијена. 

3. Уговорена јединична цена је фиксна до окончања уговора. 

4. Испорука ће се обављати сукцесивно (скоро сваког дана) током периода важења уговора у периоду 

фебруар 2023.године – фебруар 2024.године према потребама наручиоца 

    Рок испоруке требоване количине: -Уколико се требовање достави понуђачу до 09.00 часова-рок 

испоруке је истог дана,уколико се требовање достави после 12.00 часова,рок испоруке је најкасније 1 

дан 

5. Продавац ће испоруку вршити својим превозом франко складиште купца у Пироту, Затворени 

градски базен, Косте Абрашевића бб, 18300 Пирот.  

6. Цена у понуди сa свим трошковима исказује се у динарима. 

 

 

 

 
Датум                                                  Име и презиме овлашћеног лица понуђача 

_______________                            МП                         _____________________ 

 

 Место                                                                                 

 __________________                                                                  __________________                                      

    

                                                                                          (потпис овлашћеног лица понуђача) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Page 9 of 14 

 

Партија 4 – Грађевински материјал 

 

НАЗИВ ЈЕДИНИЦА МЕРЕ 
КОЛИЧИНА  

 

Јединича цена без 

пдв-а за  један 

комад из колоне А 

  

Укупна цена без 

пдв-а за 

количину из 

колоне Б 

 

А  Б В Г=Б*В  

Дрвена грађа 

(Чамова грађа,цолова 

даска)      

 

m3 

 

0,7 

   

Материјал од метала 

(Л-профили 30х30, 

спаринг, црхе цеви 

округле,црне цеви 

квадратне и 

правоугаоне)  

 

 
kg 
 

 

 

200 

   

Штафна 5x8  m 24 

   

Летва 5x3  m 180 

   

Цемент џак 50  kom 15 

   

Бетонско гвожђе  Kg 72 

   

Пластифицирани тр лим 

за покривање дебљине 

0.5mm 

m2 20 

   

Лим поцикловани 

дебљине 0,5mm 

 
m2 12 

   

Лимови tvl дебљине 

0.5mm 

 
m2 10 

   

Лимови hvl дебљине 

0,5mm 

 
m2 10 

   

Лимене табле  за 

покривање 
m2 25 

   

Мреже за бетонирање 

4 mm 
ком 5 

   



Page 10 of 14 

 

Арматура-гвожђе kg 66 
   

Плочице m2 50 
   

Лепак за плочице Џак 25 кг 30 
   

Грифована мрежа 

50x50 m2 
m2 40 

   

Гитер блок 5  ком 80 
   

Пуна цигла комад  ком 60 
   

Сипоеркс 25  ком 20 
   

Шодер  m3 3 
   

                                               Укупно без пдв-а 
  

                                                       Износ пдв-а 
  

 

 

                                             Укупно са пдв-ом 
  

 
 

1. Детаљну понуду по позицијама понуђач доставља попуњавањем табеле, која је саставни део 

документације. 

2. Ако понуда није поднета за све тражене артикле сматраће се непотпуном и као таква биће одбијена. 

3. Уговорена јединична цена је фиксна до окончања уговора. 

4. Испорука ће се обављати сукцесивно (скоро сваког дана) током периода важења уговора у периоду 

фебруар 2023.године – фебруар 2024.године према потребама наручиоца 

    Рок испоруке требоване количине: -Уколико се требовање достави понуђачу до 09.00 часова-рок 

испоруке је истог дана,уколико се требовање достави после 12.00 часова,рок испоруке је најкасније 1 

дан. 

5. Продавац ће испоруку вршити својим превозом франко складиште купца у Пироту, Затворени 

градски базен, Косте Абрашевића бб, 18300 Пирот.  

6. Цена у понуди сa свим трошковима исказује се у динарима. 

 
Датум                                                  Име и презиме овлашћеног лица понуђача 

_______________                            МП                         _____________________ 

 

 Место                                                                                 

 __________________                                                                  __________________                                      

    



Page 11 of 14 

 

 

ИЗЈАВА ПОНУЂАЧА 

О ИСПУЊАВАЊУ УСЛОВА ИЗ ЧЛ. 5. СТАВ 4.  ЗАКОНА У ПОСТУПКУ НАБАВКЕ 

НА КОЈУ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 

 

 

 

 

Под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

  

 

 

И З Ј А В У 

 

Понуђач_____________________________________________ у поступку набавке на коју се 

Закон не примењује – Материјали за одржавање 

.  

 

 

- Понуђач ће у извршавању уговора о јавној набавци поштовати обавезе у области заштите 

животне средине, социјалног и радног права, као и обавезе из колективних уговора, односно 

одредбе међународног права везаног за заштиту животне средине, социјално и радно право.  

 

 

 

 

Место:_____________                                                            Понуђач: 

Датум:_____________                                              _____________________         
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Page 12 of 14 

 

МОДЕЛ УГОВОРА 

o набавци добара Maтеријали за одржавање, обликована по партијама 

 

Партија бр__ : ______________________(уписати број и назив партије) 

 

 

 

 Уговорне стране: 
 

1.   1. СПОРТСКОГ ЦЕНТРА ПИРОТ, Таковска 24, Пирот, матични број: 17721569, ПИБ: 

105480370, кога заступа директор Спортског центра Пирот Ненад Ђорђевић, с једне стране (у 

даљем тексту: Наручилац), и 

 

 

 2. ______________________________ из _________________ ул. _________________________ 

бр ___________; ПИБ _______________; МБ: ________________; текући рачун 

____________________ код банке _________________________ кога заступа 

__________________________________________с друге стране (у даљем тексту:Добављач)  

 

 

Уговорне стране претходно константују: 

- да је Наручилац, на основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ( „Сл. Гласник 

РС“ бр. 91/2019; у даљем тексту ЗЈН) и на основу Позива за подношење понуда, 

спровео поступак набавке материјала за одржавање. 

- да је Добављач доставио економски најповољнију понуду по критеријуму цена – 

најнижа понуђена цена, број _____________ од _____________ 

- да ће Добављач предметна добра испоручивати без подизвођача/ са подизвођачем 

__________________________________________ са седиштем у 

___________________________________________________________________________      

 

 

ПРЕДМЕТ УГОВОРА: набавка добара – Maтеријали за одржавање, партија бр__ : 

______________________(уписати број и назив партије) по спроведеном поступку 

набавке број ___________. 

 

По предмету Уговора, уговорне стране су своје међусобне односе уредиле на следећи 

начин: 

 

Члан 1 

 

Продавац продаје, а наручилац купује наведена добра у табеларном приказу понуде, по 

спецификацији која је саставни део и прилог овог уговора. 

 

 

 

 

 



Page 13 of 14 

 

Члан 2 

 

Испорука ће се обављати сукцесивно (скоро сваког дана) током периода важења уговора у 

периоду фебруар 2023.године – фебруар 2024.године према потребама наручиоца 

Рок испоруке требоване количине: -Уколико се требовање достави понуђачу до 09.00 

часова-рок испоруке је истог дана,уколико се требовање достави после 12.00 часова,рок 

испоруке је најкасније 1 дан. 

Продавац ће испоруку вршити својим превозом франко складиште купца у Пироту, 

Затворени градски базен Косте Абрашевића бб. 

Квалитативни и квантитативни пријем робе вршиће се приликом преузимања производа. 

Уколико се утврде недостаци, наручилац је дужан да о томе у законском року обавести 

продавца који се обавезује да усвоји рекламацију и изврши исправку. 

У случају да квалитет замењеног добра и даље не задовољава, наручилац може 

једнострано раскинути Уговор о набавци. 

 

Члан 3 

 

    Наручилац се обавезује да за извршену услугу плати укупну цену  од _________ динара 

без       ПДВ-а односно _________________ са ПДВ-ом. на рачун број _________________ 

који се   води код ___________________________. 

Плаћање ће се вриши у законском року од 45 дана од дана испостављања једне фактуре на 

месечном нивоу, на основу пружене услуге или пружених услуга у протеклом месецу уз 

обавезни прилог уз исту а то је оверени Извештај о извршеној услузи  од овлашћеног лица 

Наручиоцу. Фактурисање једанпут месечно. 

 

 

Члан 4 

 

Овај уговор се закључује на период од 12 месеци до дана потписивања уговора. 

 

Члан 5 

 

Фактурисање за испоручена добра продавац ће вршити по ценама датим у понуди односно 

спецификацији понуде са образложењем структуре цене. 

Средства за обавезе по уговору обезбеђена су у Буџету и Финансијком плану Спортског 

центра Пирот за 2023. годину. Плаћање обавеза које доспевају у 2023. години биће вршено 

до висине одобрених апропријација за ту намену, у складу са актима којима се уређује 

Буџет за 2023. годину. Плаћање обавеза које доспевају у 2024. години биће вршено 

највише до износа средстава која ће им за ту намену бити одобрена у 2024. години. 

 

Члан 6 

 

Продавац се обавезује да током трајања овог Уговора има количине тражених добара 

домаћег или страног порекла сагласно понуди коју је дао. 

Продавац се обавезује да тражена добра домаћег и увозног порекла по квалитету 

одговарају прописаним стандардима и да буде снабдевенапозитивним прописима, 



Page 14 of 14 

 

прописаном документацијом која сведочи о праву пуштања тих производа у промет на 

тржишту. 

 

Члан 7 

 

Свака уговорна страна може отказати овај Уговор и пре истека рока из претходног става 

уколико друга уговорна страна не испуњава обавезе утврђене овим Уговором са отказним 

роком од 15 дана. 

 

Члан 8 

 

На све што није регулисано овим Уговором примењује се Закон о облигационим односима 

и важећи прописи који уређују производњу и стављање у промет производа. 

 

Члан 9 

 

Све спорове уговорне стране ће решавати споразумно, а ако се не постигне споразум, 

надлежан је Привредни суд у Нишу. 

 

Члан 10 

 

Овај уговор сачињен је у 4 (четири) истоветна примерка од којих свака уговорна страна 

задржава по 2 (два) примерка. 

  

 

 

 

       

НАРУЧИЛАЦ                     ПРОДАВАЦ 

 

______________       ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

Напоменa: 

 

Овај модел уговора представља садржину уговора који ће бити закључен са изабраним 

понуђачем.  

 


	str_121
	clan_111

